
EJ. LIRA

PBLO. EL SAUZ ALTO

COL. LOMA DE LIRA

AMPL. MOCTEZUMA

COL. MOCTEZUMA

COL. EL BOSQUE

COL. EL TOREO
COL. ESTRELLA

COL. JUAN PABLO II

COL. ESTRELLA 2a SECCION

FRACC. SAN CAMILO

COL. ECOLOGICA

AMPL. EL CHAMIZAL

COL. EMILIANO ZAPATA

COL. BOSQUES DEL SUR

COL. VICENTE GUERRERO

FRACC. LOS SAUCES

COL. CUAUHTEMOC

COL. BICENTENARIO

COL. JARDINES DE SAN PEDRO

COL. LOS PINOS

C SOL

C LUNA

C TLALOC

C CIPRES

C MOCTEZUMA

CAM A INVERNADEROS

C VENUS

CAM LA ASTURIANA (SANTA ROSA)

C MERCURIO

C JUPITER

CAM DE SACA

C SAUCES

C NICOLAS BRAVO

C PINO

C ALBATROS

C MARTE

C PELICANOS

C TIERRA

PRIV TLALOC

C DR PEDRO ESCOBEDO

C CEDROS

C EHECATL

C FRANCISCO VILLA
C LA MALINCHE

C 20 DE NOVIEMBRE

C XOCHIPILI

C HUITZILOPOCHTLI

C TORRE MAYOR

RTNO S/N

PRIV S/N

PRIV MORELOS

C GRULLAS

C TONATIU

C JUAN ESCUTIA C ALDAMA

C S/N

C TORRE EIFFEL

C ASTEROIDES

C ALLENDE

PROL CEDROS

C ALCATRAZ

C J
OSE 

MARIA M
ORELOS

C SANTOS DEGOLLADO

C CISNES

PROL FRANCISCO VILLA

C GARZAS

PRIV FRANCISCO VILLA

C CUATLICUE

C O
YA

ME
L C ISAURO VAZQUEZ

C JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

PRIV PINO

C XOCHIQUETZAL

C FLAMENCOS

C VALENTIN GOMEZ FARIAS C E
ZE

QU
IEL

 MO
NT

ES

C CORMORANES

PRIV JACARANDAS

C TEOCALLI

C MELCHOR OCAMPO

C JACARANDAS

PRIV AZTLA
N

AV REFORMA ORIENTE

C OYAMEL

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N C S/NC S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N
C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C MOCTEZUMA

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

C S/N
C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C PINO

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C SAUCES

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C JACARANDAS

C S/N

C S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

RT
NO

 S/
N

C S/N

C S/N

C DR PEDRO ESCOBEDO

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

CA
M 

A I
NV

ER
NA

DE
RO

S

C S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N
PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

CARR PANAMERICANA

BLVD BICENTENARIO

BL
VD

 IN
DE

PE
ND

EN
CIA

AV PANAMERICANA

BLVD BICENTENARIO

AV PANAMERICANA

BL
VD

 IN
DE

PE
ND

EN
CIA

1

2

47

42

2

8

48

124

43

5

18

121

16

39

41

17

33

16

66

42

49

57

40

39

125

34

63

17

60

17

32

63

75

65

70

1

41

37

15 62

35

6

69

7

67

6

138

56

61

41

70

1429

5

62

87

136

49

31 26

76

12

114

74

48

58

81

59

30

54

106

3

65

78

35
25

46

2331

14

8

72

43

22

69

44

38

53

22

51
55

43
44

54

86

90

126

83

27

135

53

15

82

37 113

47

61

42

118

40

134

84

64

84 79

88

39

116
112

85

21

50

117

95

18

115

31

80

119

67

40

14

13

57

28

10

129

127

102

103

101

128

38

105

73

52

111

83

104

108

7

109107

137

68

89

99

8198

52

79
96

91

59

82

97

35

78

20

0233

0224
0214

0225

1 cm = 69.78 mts

1:6,978

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0233    TIPO: URBANO

10

QUERETARO 22

PEDRO ESCOBEDO 011
    

EL SAUZ ALTO 0040
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


